
 

Přihláška ke stravování  - žák 

pro školní rok 2025/2026 

 

 

P Ř I H L Á Š K A   K E   S T R A V O V Á N Í 
bankovní spojení školy: 115-5639090257/ 0100 

Jméno strávníka: ………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště: ………………………………………………………………………………… 

Zákonný zástupce: ………………………………………………………………………………… 

Bankovní spojení: ………………………………………………………………………………… 

E-mail: ………………………………………………………………………………… 

Telefon: ………………………………………………………………………………… 

Chci se stravovat ode dne ………………………………………………………………………………… 

Cena oběda pro žáka je 45,00 Kč/den, tzn. měsíční záloha na stravování – oběd je stanovena 
ve výši 900,00 Kč. Záloha se hradí vždy předem na nadcházející měsíc, a to nejpozději do 15. 
dne měsíce předchozího, tzn. na měsíc září do 15. srpna 2025, atd. V případě nemoci je nárok 

na dotovaný oběd pouze v první den nemoci žáka (§ 4 odst. 9 vyhlášky č. 107/2005 Sb., o 

školním stravování, v platném znění.) Další dny musí strávník stravu řádně odhlásit. 
Neodhlášené obědy budou účtovány za plnou cenu, tj. za 111,- Kč. 

Žák nemá nárok na oběd v době prázdnin nebo ředitelského volna. 

Při platbě je důležité správně zadat variabilní symbol (evidenční číslo žáka), který platí po 
celou dobu studia a specifický symbol 22. Pokud máte zadaný příkaz k platbě z minulých let, 
opravte si ho podle těchto podkladů. Do poznámky prosím uveďte:  
účel platby (bez diakritiky) mezera příjmení mezera jméno mezera třída (bez diakritiky). 
Například:  stravne Novak Jan 2. A 

Strávník (příp. zákonný zástupce) stvrzuje svým podpisem, že byl seznámen s Informacemi o úhradě obědů a 
zavazuje se tímto k jejich dodržování. Dále potvrzuje, že byl seznámen s provozním řádem výdejny a souhlasí se 
strháváním částky za neodebrané obědy ze záloh na stravování. . V souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. beru na vědomí zpracování mnou zadaných osobních 
údajů. Uvedené údaje jsou zpracovávány za účelem plnění této smlouvy, z důvodu oprávněného zájmu správce 
(e-mail, telefon z důvodu potřeby kontaktovat a bankovní účet pro vratky přeplatků nebo identifikaci plateb). 
Současně beru na vědomí, že v případě potřeby mohou být údaje předány na základě vyžádání správním orgánům 
například Krajské hygienické stanici apod. Poskytnutí údajů je zejména smluvním požadavkem, přičemž bez jejich 
poskytnutí nemůže dojít k přihlášení k odběru stravy. V případě dotazů ke zpracování osobních údajů můžete 
kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese gdpr@jkaccounting.cz 

Datum ……………………….     Podpis …………………………………… 

mailto:gdpr@jkaccounting.cz

